ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 1990/TWĐTN

"V/v chuẩn bị một số nội dung cho Đoàn đại biểu dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X"
	Hà Nội, ngày  13  tháng 11 năm 2012

    Kính gửi:   Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
Để chuẩn bị cho Đoàn đại biểu về dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Gửi thông tin Đoàn đại biểu về Ban Tổ chức Đại hội để chuẩn bị cho công tác đón tiếp, phục vụ đại biểu (gửi kèm mẫu phiếu ghi thông tin đoàn đại biểu dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X).
2. Chỉ đạo và đôn đốc việc viết bài tham luận và tâm thư gửi Đại hội. Tính đến ngày 12/11/2012, Ban Tổ chức Đại hội đã nhận được 44 tham luận của 33/55 đơn vị, 190 tâm thư của đại biểu thuộc 27/67 đơn vị, cụ thể như sau:
- Các đơn vị đã gửi tham luận gồm: Hải Dương; Khánh Hòa; Sóc Trăng; Tiền Giang; Hậu Giang; Trà Vinh; Đồng Nai; Thanh Hóa; Nghệ An; Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam; Hà Giang; Quảng Bình; Kon Tum; Lâm Đồng; Điện Biên; Đăk Lăk; Hà Tĩnh; Quảng Ngãi; Hòa Bình; Lào Cai; Đồng Tháp; Kiên Giang; Bắc Giang; Nam Định; Phú Thọ; Bình Dương; Gia Lai; Thái Nguyên; Đoàn Khối Doanh nghiệp TW; Thái Bình; Đà nẵng; Hải Phòng, Hà Nội.
- Các đơn vị đã gửi tâm thư gồm: Sơn La; Lai Châu; Yên Bái; Tuyên Quang; Cao Bằng; Quảng Ninh; Bắc Giang; Thái Bình; Hải Dương; Ninh Bình; Thanh Hóa; Quảng Bình; Quảng Nam; Phú Yên; Khánh Hòa, Ninh Thuận; Bình Thuận; Đăk Lăk; Kon Tum; Đồng Nai; Tiền Giang; Đồng Tháp; Bến Tre; An Giang; Kiên Giang;Bình Dương; Đà Nẵng.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc chưa gửi tham luận và tâm thư khẩn trương đôn đốc triển khai, rà soát các nội dung trên để đảm bảo tiến độ các công việc.
3. Tổ chức họp Đoàn đại biểu và tham mưu để lãnh đạo tỉnh, thành, đơn vị gặp mặt đại biểu trước khi về dự Đại hội.

Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT các Tiểu ban Đại hội;
- Các ban, đơn vị khối phong trào TW Đoàn;
- Lưu VP TW Đoàn.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Long Hải

PHIẾU GHI THÔNG TIN
Đoàn đại biểu dự Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X

(Gửi kèm theo Công văn số 1990/TWĐTN ngày 13/11/2012 của Ban Bí thư TW Đoàn)
	1. Tên đoàn: ………………………………………………….…………..……………..

2. Trưởng đoàn:

- Họ và tên: …….………..…………………………...……………………………….....

- Chức vụ, đơn vị:. …………………………..……….……………………………….....

- Số điện thoại di động: ……………...………………………………….……………....

- Email: ………....…………...……………………………….………….……………....

3. Phó Trưởng đoàn:

- Họ và tên: …….………..……………………………………………………...…….....

- Chức vụ, đơn vị:. ……………………………………………………………..….….....

- Số điện thoại di động: ……………………………………………………..…..……....

- Email: ………....…………………………………….………………………………....

4. Phương tiện di chuyển:

- Đi máy bay, giờ bay: ………………….………….…….…...…………………………

                     Từ sân bay: ………………………………….………...…………………..

- Đi ô tô, giờ dự kiến đến khách sạn: …...…………………………..……………….…..

- Đi tàu hỏa, giờ đến ga Hà Nội: ……………………..………………..………….……..

5. Thông tin về đại biểu:

- Tổng số đại biểu: ……………………….

- Trong đó, đại biểu nữ: ………………….

                    đại biểu nam: ……………….

- Cỡ áo:

Đại biểu nữ:  Cỡ lớn………...….. đ/c; Cỡ vừa …….……… đ/c; Cỡ nhỏ ….……... đ/c.

Đại biểu nam: Cỡ lớn…….…...…đ/c; Cỡ vừa …...……….. đ/c; Cỡ nhỏ ….….….. đ/c.

6. Thành phần đại biểu cần hỗ trợ:

- Số đại biểu tu hành: …………….………………..

- Số đại biểu người khuyết tật: ..….………………..

- Đại biểu yêu cầu ăn kiêng: ……………………….

Những yêu cầu khác: ………………………………………………………....................

………………………………………………………………………………………..….

……………………………………………………………………………………..…….

7. Đăng ký phòng ở khách sạn:
Từ ………………………………..………..… đến ……………...………...………....…

(Ban Tổ chức Đại hội đài thọ chi phí ăn nghỉ trong thời gian diễn ra Đại hội từ 14h00 ngày 10/12/2012 đến 14h00 ngày 14/12/2012, ngoài thời gian trên các đoàn tự túc kinh phí ăn nghỉ).

Thông tin các đoàn đại biểu đề nghị gửi về Văn phòng TW Đoàn trước ngày 20/11/2012 theo địa chỉ: số 60 Bà Triệu, Hà Nội; Fax: 0462631674; Email: vanphongtwd@gmail.com và đồng chí Lê Thị Hồng Vân, Phó Văn phòng TW Đoàn, điện thoại: 04.6263 1827 hoặc 0904 347 585; Email: chucan77@yahoo.com.vn.